LINEAR
ROBOT
DD MOTOR
|주| 디에스케이
경기도 안산시 상록구 안산테콤1길 21  /  경기도 안산시 상록구 사사동 119-45 (    426-220)
대표전화 : 031-416-9100  |  팩스 : 031-416-9877  |  홈페이지 : http://www.dsk.co.kr
Ver. 201504
Corporation History

(480mm 1매) 1.7
(768mm 1매) 2.7
S70-288-ASS0
S70-384-ASS0
S70-480-ASS0
S70-768-ASS0
(288mm 1매) 2.8
(384mm 1매) 3.7
(480mm 1매) 4.7
(768mm 1매) 7.4
150C
200C(W)
250C(W)
Motor
07P (LM-H3P2A-07P)
12P (LM-H3P3A-12P)
24P (LM-H3P3B-24P)
12P (LM-H3P3A-12P)
24P (LM-H3P3B-24P)
36P (LM-H3P3C-36P)
48P (LM-H3P3D-48P)
34P (LM-H3P7A-24P)
38P (LM-H3P7B-48P)
72P (LM-H3P7C-72P)
96P (LM-H3P7D-96P)
SPEC
Max. speed
Resolution
Repeatability

Ø9.5 C'B DP 5 배면가공
1 2 3 4 5 6
Ordering information
DBR 120 S 10 ST 1234 20
Model list
Base width
90
120
165
200
Model
DBR090-S□□-ST□□□□-□□
DBR090-L□□-ST□□□□-□□
DBR090-R□□-ST□□□□-□□
DBR090-D□□-ST□□□□-□□
DBR120-S□□-ST□□□□-□□
DBR120-L□□-ST□□□□-□□
DBR120-R□□-ST□□□□-□□
DBR120-D□□-ST□□□□-□□
DBR165-S□□-ST□□□□-□□
DBR165-L□□-ST□□□□-□□
DBR165-R□□-ST□□□□-□□
DBR165-D□□-ST□□□□-□□
DBR200-S□□-ST□□□□-□□
DBR200-L□□-ST□□□□-□□
DBR200-R□□-ST□□□□-□□
DBR200-D□□-ST□□□□-□□